
Nedis.cz/TVSM7060WT

Podlahový TV Stojan
50 - 65 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 35 kg | 
Skandinávské Provedení | Otočné | Protiskluzový popruh | Snap-lock | 
Hliník / Ocel | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVSM7060WT  | Product EAN number: 5412810328895
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810385515

Tento Nedis trojnohý podlahový TV stojan má díky 
typickému skandinávskému designu hřejivý, dřevěný 
vzhled a jednoduchý, elegantní design, který se hodí 
téměř do každého interiéru. Je vhodný pro velké televizní 
obrazovky s úhlopříčkou 50" až 65" a udrží televizory o 
hmotnosti až 35 kg. Vestavěný systém uspořádání 
kabeláže brání vzniku změti kabelů kolem televizoru a 
prostor tak působí uklizeně. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Vhodné pro televizory s úhlopříčkou od 50" do 65" 

• Zátěžově testován - unese televizory o hmotnosti 
až 35 kg 

• Trojnohý stojan ve skandinávském stylu 
• Systém nacvakávacího zámku - pro snadnou a 

rychlou montáž 
• Otočný o 140° - zajišťuje flexibilní sledovací úhel 
• Správa kabelů - vše perfektně uspořádané 
• Pryžové podložky - brání klouzání a poškrábání 

podlahy 
• Bezpečnostní pásek proti převrhnutí televizoru - 

zajistí bezpečnost dětí 

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT

